90443 Niirnberg

Erstbezug: Kernsanierte Wohnung Nahe Bahnhof!
Nurnberg - Zentrum

AN

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer

Zustand

Baujahr
Zustand

Allgemeine Infos

Gruppennummer

49,58 m2
2
1

1954
teil- /

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Kaution

Energieausweis

Baujahr (Haus)

620 €
695 €
75 €
1.860 €

1954

620 €

Kaltmiete

49,58 m?
Wohnflache

2

Zimmer

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Tel.: 09181/82 65

Online-Exposé

www.nmib.de/expose/pmtclvra

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN



