90443 Nürnberg

Erstbezug: Kernsanierte Wohnung Nähe Bahnhof! Nürnberg - Zentrum



620 €Kaltmiete

49,58 m² Wohnfläche

2 Zimmer



Ihr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner Immobilien GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien GmbH

Tel.: 09181/82 65

Flächen & Zimmer

Wohnfläche	49,58 m²
Zimmer	2
Schlafzimmer	1

Preise & Kosten

Kaltmiete	620 €
Warmmiete	695 €
Nebenkosten	75 €
Kaution	1.860 €

Zustand

Baujahr	1954
Zustand	teil- /

Energieausweis

Baujahr (Haus)	1954

Allgemeine Infos

Gruppennummer 2

Online-Exposé



